
 

 

Area Tecnica 

IL DIRIGENTE 

VISTO  la determina a contrarre n. 1988 del 11.04.2024 con cui vengono 

affidati all’impresa ATI CESAG SRL – RIVOTTI MAURIZIO SNC 
i lavori di “Motorizzazione serranda ed opere accessorie” presso 

il Museo di etnomedicina sito in Via Mura del Molo 18; 

CONSIDERATO che, nelle premesse della suddetta determina, per mero errore 
materiale, i lavori di “Motorizzazione serranda ed opere 

accessorie” presso il Museo di etnomedicina sito in Via Mura del 
Molo 18 vengono associati alla richiesta GPL n° 12028; 

CONSIDERATO che, la corretta richiesta GPL per i lavori di cui sopra è la n. 

12042; 

CONSIDERATA  la necessità di provvedere all’opportuna rettifica 

 

DETERMINA 

 

per i motivi indicati in premessa, di rettificare determina n. 1988 del 11.04.2024 
come segue: dove è indicato “GPL 12028” deve intendersi “GPL 12042”. 

 

 

 

DIRIGENTE 

Arch. Mauro Maspero 

firmato digitalmente 

 


		2024-04-29T16:34:02+0200
	MAURO MASPERO




